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120ExTra 10 Гб

ExTra 6 Гб

ExTra 3 Гб

ExTra 1 Гб 1 Гб

3 Гб

6 Гб

10 Гб

888*0211

888*0212

888*0213

888*0214

Опции 
мобильного 
интернета

50 SMS
100 SMS
200 SMS
500 SMS

11,00
16,00
22,00
44,00

50
100
200
500

SMS-пакеты доступны для использования только в сети IDC.
Отправка SMS внутри сети IDC сверх пакета - 0,35 руб.
Отправка международного SMS - 1,90 руб.
Срок действия мини-пакетов - 30 дней. 

Мини-пакеты доступны только в сети IDC.
При исчерпании  трафика в пакете «Лёгкий» или мини-пакете «4G» доступ к услугам мобильного интернета 
ограничивается до тех пор, пока абонент не оплатит основной пакет или не закажет дополнительный мини-пакет 
мобильного интернета. Срок действия мини-пакетов -1,7,30 дней.

10ExTra 1Гб 
24 часа

1 Гб

25ExTra 3Гб
7 дней

3 Гб

Способ 
заказа

Мой IDC 

Мой IDC 





100 160 240 400

до 16 Гб до 40 Гб до 200 Гб Безлимит

100 SMS 300 SMS
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